
Usnesení č. 10/883 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Poskytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Programu na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel

5. skupina

Žadatel Název projektu IČ

1. 67 Horní Suchá obec 00575917 OPŽP 4512 59,55% 31.12.2012

2. 68 Jindřichov obec 00296074 OPPS 1402 750,5 74,99% 562,9 31.12.2012

3. 69 Stará Ves nad Ondřejnicíobec 00297232 OPŽP 2591 58,24% 31.12.2012

Poznámky:

** Časová použitelnost bude upřesněna ve smlouvě o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem na základě doložení podepsané smlouvy s řídícím orgánem příslušného 

operačního programu

Vysvětlivky:

OPŽP - Operační program Životní prostředí

OPPS - Operační programy přeshraniční spolupráce

Poř. 
číslo 

žádos
ti

Právní 
forma

OPŽP / 
OPPS

Počet   
obyvat. k 
1.1.2009

Celkové 
uznatelné 
náklady 
projektu 
(tis.Kč)

Vlastní 
podíl 

žadatele o 
dotaci z 

operačního 
programu     

  (tis. Kč)

Maximální % 
výše 

kofinancová
ní vlastního 

podílu 
žadatele*

Maximální 
výše dotace z 

rozpočtu 
kraje*           

(tis. Kč)

Maximální 
časová 

použitelnost do  
* *

Odkanalizování obce Horní 
Suchá 117 558,0 11 755,8 7 000,0

Přeshraniční cyklostezka 
Prudnik - Jindřichov jako 
element cyklostezek 
Euroregionu Praděd 7 505,8

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí - 
odkanalizování obce 120 200,9 12 020,1 7 000,0

14 562,9

* Konečná částka poskytnuté dotace a procentuální výše kofinancování může být ve smlouvě nižší, než je schválená částka. 


	List2

